
UCHWAŁA NR XXXIII/334/2018
RADY GMINY STAWIGUDA

z dnia 11 stycznia 2018 r.

w sprawie wspólnej realizacji inwestycji polegającej na odprowadzeniu wód deszczowych z okolic 
skrzyżowania ul. Bartąskiej i Bukowskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) Rada Gminy Stawiguda uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wspólną realizację przez Gminę Stawiguda, Gminę Olsztyn
i Powiat Olsztyński inwestycji polegającej na odprowadzeniu wód deszczowych z okolic skrzyżowania ul. 
Bartąskiej i Bukowskiego.

§ 2. 1. Szczegółowe warunki współdziałania określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą 
Olsztyn, Powiatem Olsztyńskim i Gminą Stawiguda.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Stawiguda do zawarcia porozumienia w sprawie wspólnej realizacji zadania, 
o którym mowa w ust. 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Wieczorek

Id: 1DB74701-5879-4DD7-8BE2-D584DEE15A91. Podpisany Strona 1




